
OBJEDNÁVKA ERťJ
Energetický regulační úřad

Odběratel: ČR-Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5
586 01 Jihlava

Č.j.: 00081-147/2015-ERU

Dodavatel:

Číslo účtu: 2421001/0710
Banka: ČNB
IČO: 70894451
DIČ: není plátcem

Mgr. Aleš Rádi, advokát
Zvonková 2126
252 28 Černošice
IČ 47565322

JUDr. Antonín Špiruda, Ph.D.
564578637

Vystavil:
Telefon:
Fax:

V Praze dne 24. ll. 2015:
Požadovaná dodací lhůta: 30.11.2015

Tímto objednáváme poskytnutí následujících služeb:

- vyhotovení odborného posudku týkajícího se oprávnění Energetického regulačního úřadu vypsat
podporu formou cenového rozhodnutí na výrobní zdroje uvedené do provozu před 1. 1. 2013, tzn.
za účinnosti zákona Č. 180/2005.

Předpokládaná hodnota poskytovaných služeb maximálně do výše 75 OOOKčbez DPH (dodavatel
není plátce DPH).

S pozdravem

cf/;';
///

JU~ Antonín Špiruda, Ph.D.
vedou6{ legislativně právního oddělení

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu s dobou splatnosti 21 dnů ode dne doručení.

Na faktuře uveďte laskavě číslo jednací ERÚ, jinak Vám bude faktura vrácena.


